©® Alkoholfreie Getranke

PUREZZA STILL / MEDIUM
COLA / FANTA / SPRITE
COLA ZERO

FRITZ-KOLA/ZERO/MISCHMASCH

AQUA MONACO

TONIC WATER, BLACK MONACO
HOT MONACO, GINGER ALE
BITTER LEMON, SODA WATER
FRUCHTSAFTE
SAFTSCHORLE

RED BULL/SUGARFREE
MOLOKO

PALOMA

EISTEE ELEPHANT BAY
KARAMALZ

© Biere

TRAUNSTEIN ZWICKEL, TRUB
(IM EISGEKUHLTEN KRUG)
RADLER MIT ZWICKEL TRUB
(IM EISGEKUHLTEN KRUG)
TRAUNSTEIN WEIZEN

HATZ BLEIFREI

MOOSER LISL, HELLES

©® \Weine Weingut Kopp

WEIN SPRITZER (SUSS,SAUER)
RIESLING

SAUGVINON BLANC (KOPP)
WEISSBURGUNDER (KOPP)
GRAUBURGUNDER (KOPP)
SANTA DIGNA ROSE

KOPP ROSE

MIRAVEL ROSE

0,3/0,7 FL.
0,2 FL.
0,2 FL.

0,2 FL.

0,25 FL.
0,25 FL.
0,25 FL.

0,2 FL.

0,3 FL.
0,25 FL.
0,25 FL.
0,25 FL.
0,33 FL.

0,33 FL.

0,33/0,5

0,33/0,5

0,5
0,33 FL

0,33 FL

0,2
0,1/0,2
0,1/0,2/0,7
0,1/0,2/0,7
0,1/0,2/0,7
0,1/0,2/0,7
0,1/0,2/0,7

0,7

FUMU

r

3,50€/5,80¢€
3,50 €
3,50 €

3,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
3,90 €
4,90 €
4,90 €
4,20 €
4,90 €

3,50 €

3,90 /4,90 €

3,90 /4,90 €

4,90 €
3,90 €

3,90 €

6,50 €
4,00/ 8,00 €
4/ 8/42¢€
4/8/42¢€
4/8/42¢€
4/8/42¢€
4/8/42¢€

45,00 €

© Kaffee & warme Getrénke

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO/MACCHIATO
CAFE CREME

CORTADO

CAPPUCCINO

MILCHKAFFEE

LATTE MACCHIATO

ICED LATTE

CHAI LATTE

ICED CHAI LATTE

HEISSE SCHOKOLADE
DAMMANN TEE (VERSCHIEDENE SORTEN)
FRISCHER MINZTEE

FRISCHER MINZTEE MIT INGWER

© Aperetiv

LILLET WILDBERRY
HUGO

APEROL SPRITZ
CAMPARI SODA/ ORANGE
PROSECCO

PROSECCO CRODINO

Alle Speisen und Getréinke kiinnen Spuren von Allergenen enthaten Bitte sprechen Sie unsere Personal an.

FUMO GuA GmbH  Hauptstr. 2a  76571Gaggenau  #fumogaggenau

2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,50 €
3,60 €
3,60 €
3,90 €
4,90 €
3,90 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €
4,80 €

4,90 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
6,50 €

8,50 €



